
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA GOSPODARKI 

                 Warszawa, dnia 12 grudnia 2012 r. 

Poz. 19                        
 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA GOSPODARKI1) 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania 
Zespołu do spraw partnerstwa publiczno - prywatnego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 43 Ministra Gospodarki z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie powołania Zespołu       
do spraw partnerstwa publiczno – prywatnego (Dz. Urz. MG z 2010 r. Nr 3, poz. 49, z 2011 r. Nr 2, poz.14),          
w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) pozostali członkowie – po jednym przedstawicielu z każdego podmiotu, z wyjątkiem Ministra Gospodarki, 
który deleguje dwóch przedstawicieli - reprezentujący: 
a) organy  administracji  rządowej –  w randze  dyrektora  lub  zastępcy  dyrektora  komórki  organizacyjnej, 

realizującej zadania z zakresu partnerstwa publiczno - prywatnego, wyznaczeni przez: 
- Ministra Administracji i Cyfryzacji,   
- Ministra Edukacji Narodowej, 
- Ministra Finansów, 
- Ministra Gospodarki,  
- Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
- Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
- Ministra Obrony Narodowej, 
- Ministra Pracy i Polityki Społecznej, 
- Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
- Ministra Rozwoju Regionalnego, 
- Ministra Skarbu Państwa, 
- Ministra Sportu i Turystyki, 
- Ministra Sprawiedliwości, 
- Ministra Spraw Wewnętrznych, 
- Ministra Spraw Zagranicznych, 
- Ministra Środowiska, 
- Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, 
- Ministra Zdrowia, 

                                                      
1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 248, poz. 1478). 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki – 2 – Poz. 19 

 

- Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, 
- Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 
 

      b) Przewodniczącego stałego komitetu Rady Ministrów, 
 

c) podmioty zewnętrzne - w randze prezesa, wiceprezesa, dyrektora, zastępcy dyrektora lub innego 
równorzędnego stanowiska, wyznaczeni przez:  
- Unię Miasteczek Polskich, 
- Związek Powiatów Polskich, 
- Związek Miast Polskich, 
- Związek Województw RP, 
- Pracodawców RP,  
- Polską Konfederację Pracodawców Prywatnych – Lewiatan,   
- Business Centre Club,  
- Związek Rzemiosła Polskiego, 
- Krajową Izbę Gospodarczą, 
- Bank Gospodarstwa Krajowego, 
- Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, 
- Krajową Radę Regionalnych Izb Obrachunkowych,  
- Fundację Centrum PPP, 
- Instytut Partnerstwa Publiczno – Prywatnego.”. 
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                      Minister Gospodarki: z up. M. Kasprzak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


